^g Hic Victorius non alius fuisse videtur quam Victorius, seu Victurius, episcopus Redonensis, cujus meminit Greg. Turon., lib. VIII, cap. 32, Hist. Franc., quique eidem concil. Turon. II interfuit, ac subscripsit. Non video cur P. Brow. velit hunc esse Victorem episcopum Tricassinum, vel ipsi nomini tam apertam vim inferendo. Præsertim cum et ipse Browerus ex Baronio confitetur eos qui hic a Fortunato numerantur episcopos fere omnes interfuisse concilio Tur. II (quod idem falso refert celebratum circa annum 570), nec inter eos qui concilio illi subscribere, usquam Victor Tricassinus appareat.

^h Unus Cod. Vat., ambo *columbæ*.

ⁱ Hic Domnulus fuit episcopus Cenomanensis, cujus item nomen expressum reperitur inter episcopos qui præfato concil. Turon. interfuere. De hoc Greg. Turon., lib. VI Hist. Franc., cap. 9.

^j Maracharius episcopus Ecolismensis fuit, de

A Sæpius occultans, suspiria lassa trahebat,
Cederet ut Dominus hoc properare decus.

Anxius incerto curarum fasce laborans,
Dum votum spectat, pondera tempus erant.

Sed jam festus adest, solvatur sarcina curæ,
Lætitia cumulus triste repellat onus,

Prospera dans populis, et gaudia larga per urbem,
Felix felici cum grege pastor age.

Hinc te pontifices circumdant, inde ministri,
Cingit te totum, hinc honor, inde favor.

Clerus ecce^o choris resonat, plebs inde choraulis^p ;
Quisque tuum votum, qua valet arte, canit.

Tarda fuere, tibi quia sit mora semper amanti,
Res sublimis enim tarda, sed ampla venit.

Nunc Domini laudes inter tua classica canta^q,
B Et Trinitatis^r opem machina trina^s sonet.

Adde medullata in templis holocausta sacerdos,
Quo diuturna mices, hostia pura Deo.

CAPUT VII

In honorem eorum quorum ibi reliquie continentur.

[Eorum merita ac nomina celebrat, quorum sacra lipsana in Namnetensi basilica reposita fuerant. Mirabilem ejusdem basilicæ structuram et ornatum describit.]

Siderei montes^t, speciosa cacumina Sion,
A Libano gemini, flore comante cedri.

Cælorum portæ, lati duo lumina mundi;
Ore tonat Paulus; fulgurat arce Petrus.

Inter apostolicas radianti luce coronas,
Doctior hic monitu^u, celsior ille gradu.

C Per hunc corda hominum reserantur, et astra per
[illum;

Quos docet iste stylo, suscipit ille polo.

Pandit iter cæli hic dogmate; clavibus alter [ille].
Est via cui Paulus, janua fida Petrus.

quo Gregor., lib. V Histor. Franc. cap. 37. A Cointio legitur Romacharius episcopus Constantiensis; quem videsis. Item in Ven. Edit. et Paris., scribitur *Romacharius*, et in uno Cod. Vat., corrupte, *Riomacharius*, in alio, *Romacharius*.